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                            Wszystkich miłośników kultury, tradycji i wyjątkowych palm wielkanocnych serdecznie zapraszamy na 65. Konkurs Lipnickich Palm i Rękodzieła Artystycznego im. Józefa Piotrowskiego, który w tym roku odbędzie się już 24 marca.                         
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                            Już 5 kwietnia na bocheńskim rynku odbędzie kolejna edycja Powiatowego Pikniku Ekologicznego i akcji #drzewodlaklimatu organizowanego przez Starostwo Powiatowe w Bochni. W tegorocznej odsłonie organizatorzy skupią się nie tylko na drzewkach, które jak co roku będą przekazywać mieszkańcom Powiatu, ale w ramach propagowania ekonawyków zapraszają przedszkolaki i uczniów najmłodszych klas szkół podstawowych do udziału w bezpłatnych warsztatach!                        

                        
                            czytaj dalej
                        

                    

                
                                            
                                            
                            
                                                                                                    
                                    
                                                                
                            
                        

                                        
                        
                            
                                Werner Kenkel oraz firma Banat pracodawcami roku Powiatu Bocheńskiego                            

                            18.03.2024
                        

                        
                            W miniony piątek odbyło się II Forum Przedsiębiorczości, które zgromadziło blisko 100 przedsiębiorców oraz liczne instytucje i organizacje związane z życiem gospodarczym powiatu. Podczas wydarzenia wręczono nagrody dla najlepszych pracodawców Powiatu Bocheńskiego. Zwyciężyły firmy Werner Kenkel z Bochni oraz Banat z Łąkty Górnej.                        

                        
                            czytaj dalej
                        

                    

                
                                            
                                            
                            
                                                                                                    
                                    
                                                                
                            
                        

                                        
                        
                            
                                Finał konkursu o tytuł Najlepszego Matematyka Powiatu Bocheńskiego                            

                            18.03.2024
                        

                        
                            W I Liceum Ogólnokształcącego w Bochni odbył się finał XXI konkursu o tytuł Najlepszego Matematyka Powiatu Bocheńskiego. Konkurs już po raz kolejny został objęty honorowym Patronatem Dziekana Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Starosty Powiatu Bocheńskiego.                         
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                            Zarząd Powiatu w Bochni ogłasza konkursy na stanowiska dyrektorów szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Bocheński  w następujących jednostkach:
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                            W Zespole Szkół nr 1 w Bochni odbyła się Giełda Informacji Zawodowej, która zgromadziła wszystkie szkoły średnie z terenu powiatu bocheńskiego. Uczniowie ósmych klas i ich rodzice mogli się zapoznać z ich ofertą edukacyjną.                         
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                            Zarząd i Rada Powiatu przedkłada podsumowanie ponad pięcioletniej pracy na rzecz rozwoju Powiatu Bocheńskiego. To były lata pełne wyzwań i kryzysów. Pomimo tego udało się zrealizować wiele inwestycji ważnych dla mieszkańców. Zachęcamy do lektury 
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                            Niedługo ruszy przebudowa drogi wraz z budową chodnika w Okulicach i Bratucicach. Podpisano właśnie umowę na z wykonawcą na realizację tej inwestycji. Za ponad 2,6 miliona złotych przebudowana zostanie droga oraz powstanie ponad 600 metrów chodnika.                        
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                            Starostwo Powiatowe w Bochni wraz z Powiatowym Urzędem Pracy w Bochni serdecznie zapraszają na II edycję Forum Przedsiębiorczości Powiatu Bocheńskiego pod hasłem „Działamy lokalnie, myślimy globalnie", które odbędzie się 15 marca 2024 r. w Zespole Szkól nr 1 w Bochni (ul. Windakiewicza 23) o godz. 11:00.                         
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